
Tim Hjemmepleje søger medarbejdere.

Tim Hjemmepleje søger nye medarbejdere til flere forskellige ansættelsesformer:

Tidsbegrænset stilling – på fast timetal, som aftales nærmere ●

Tilkaldevikar – primært vagter i dagtimerne på hverdage ●

Ferieafløsere – ca. 30 timer ugentligt henover sommeren●

Stillingerne kan søges af alle og vi opfordrer både piger og drenge til, at søge.
Som medarbejder i Tim Hjemmepleje arbejder du med pleje og praktisk hjælp hos borgere i eget
hjem. Du bidrager til, at de kan leve et trygt og værdigt hverdagsliv og møder dem med respekt,
nærvær og omsorg. 
Vi har både dag- og aftenvagter. Dagvagterne møder ind kl. 7.30 og har vagt enten til kl. 13 eller
15. I weekender og på helligdage mødes der kl. 7.00. Aftenvagterne møder kl. 15-23.30.
Du kører i egen bil, hvorfor kørekort B er en nødvendighed. Vi har dog nogle kommunebiler men
det kan ikke forventes, at der er en ledig hver dag.
Vi tilbyder:

Et trygt og kollegialt arbejdsmiljø●

Et godt samarbejde●

Grundig oplæring●

Mulighed for ekstra vagter●

Vi forventer, at du:

Har et gyldigt kørekort●

Er mødestabil, ansvarsbevidst og har hjertet på rette sted●

Kan arbejde selvstændigt såvel som i teams●

Er positiv, fleksibel og samarbejdsvillig●

Kan dansk i skrift og tale●

Har du lyst til, at høre mere om stillingerne – kan du ringe til Enhedsleder Camilla Nyberg – tlf.
21340706 eller Sekretær Githa Nielsen – tlf. 99742230 – ellers send din ansøgning til: Tim
Hjemmepleje, Eskesensvej 14, 6980 Tim.
Ansøgningsfrist: 28. februar 2026.
Samtaler: Løbende
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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